mur. li. iij. di. iij. 4.  
 Circumcisionis significatum quomodo impletum est. li. iij. di. iij. 50.  
 Circumcisio quare non manet cum baptismo cum tamen simul manserunt circumcisio et decimatio. libro iij. di. iij. 51.  
 Circumcisio an cessauerit ante promulgationem euangelij. li. iij. di. iij. q. ij. m. 3. 52.  
 Circumcisione cessare propter legis impletionem quomodo intelligitur. li. iij. di. iij. 58.  
 Circumcisionis euacuatio quomodo dicitur fuisse institutio baptismi. li. iij. di. iij. 59.  
 Circumcisio an resurgat cum peccato vel sine. li. iij. di. iij. 3.  
**Circumstantia**  
 Circumstantia quam introducit aliud peccati genus. li. iij. di. iij. 42. Ad idem di. iij. 13.  
 Circumstantiarum diuisio secundum Iulianum. li. iij. di. iij. 6.  
 Circumstantie peccatorum quedam alleviant quedam turbant in aliud genus. quedam aggravant et que sunt confitende que non. li. iij. di. iij. 133.  
 Circumstantias confiteri congruum est non necessarium. li. iij. di. iij. 134.  
 Circumstantie aggravantes sunt confitende et quare sunt non alleviantes. li. iij. di. iij. 135.  
 Circumstantia non augere certitudinem peccati quomodo intelligitur. li. iij. di. iij. 136.  
 Circumstantie qua ratione mutant speciem peccati. li. iij. di. iij. 137.

**Cirographus**

Cirographum culpae et cirographum decreti quid. li. iij. di. iij. 15.  
 Girographa crucifixe quomodo sunt deleta. libro iij. dist. x. 18.  
 Girographum decreti an sit culpa an pena. libro iij. dist. x. 19.  
 Girographum culpe quis habuit. li. iij. di. iij. 20.

**Claritas**

Claritas dicitur minor in creatura dupliciter. libro iij. dist. xii. 5.

**Clavis**

Clavium absque potestate quomodo non posse intrare celum dupliciter intelligitur. li. iij. di. iij. 28.  
 Claves quomodo privant efficaciam. li. iij. di. iij. 6.  
 Claves an dare sint ecclesie. li. iij. di. iij. q. i. a. 3. 7.  
 Clavis nomine translata est a corporibus ad spiritualia ibidem.  
 Clavis spiritualis triplex est secundum tria obstacula impediens ingressum in celum. li. iij. di. iij. 8.  
 Clavis quid aperit cum ostium semper sit apertum. li. iij. di. iij. 9.  
 Claves inferne quomodo habentur. li. iij. di. iij. 11.  
 Claves ecclesie ad quid sunt date. li. iij. di. iij. q. ij. b. 12.  
 Clavis quomodo ordinat ad claudere et aperire cum sint operosa. li. iij. di. iij. 14.  
 Clavis officium quomodo est et quomodo nec baptismus nec exemplum est clavis. li. iij. di. iij. 15.  
 Claves quare dicitur potestas absolventi et ligandi. li. iij. di. iij. 16.  
 Clavium potestas an possit in culpam. li. iij. di. iij. q. i. c. 3. 17.  
 Clavium potestas quomodo se extendit ad delendam culpam. li. iij. di. iij. 18.  
 Clavium potestatem se extendere in culpam per modum imperantis li. iij. di. iij. 28.

ligenda. li. iij. di. iij. 19. 7. 20.  
 Clavium potestatem an sacerdos possit aliquid in penam. li. iij. di. iij. q. ij. d. 3. 23.  
 Clavium virtute a quo sacerdos absolvat ibidem 24.  
 Clavium virtute quomodo sacerdos absoluit a culpa ostendit. li. iij. di. iij. 25.  
 Clavium virtute quomodo sacerdos absolvat a pena purgatoria. li. iij. di. iij. 26. 7. 27.  
 Clavium virtute sacerdos an maioris parte penitentiarum et qui peccavit aut ei qui misit. li. iij. di. iij. 28.  
 Clavium virtute quid quisque absolvat dum confessio pluribus iterat. li. iij. di. iij. 29.  
 Clavis an sit scientia. li. iij. di. iij. q. j. e. 3. 30.  
 Clavem esse scientiam si que rationes dicere videntur quomodo sunt intelligende. li. iij. di. iij. 31. 32. 7. 33.  
 Clavis alia an sit scientia quam potentia solvendi. li. iij. di. iij. q. ij. f. 3. 4.  
 Clavis et si sit ordo sacerdotalis vel proprietatis illi in separabiliter annexa et licet talis ordo est vniuersalis non tamen sequitur. ex hoc quod clavis sit vna. li. iij. di. iij. 36.  
 Claves sunt due quibus sunt ad vnum. li. iij. di. iij. 37.  
 Clavis duplex est. scilicet directiva et principalis. li. iij. di. iij. 38.  
 Claves penes quid distinguunt. li. iij. di. iij. 39.  
 Clavium actus quomodo est solvere et ligare in foro penitentiali et quomodo in foro iudiciali. li. iij. di. iij. 64.  
 Clavium potestas quare data est pluribus quam potestas gladii spiritualis seu ex communitate. li. iij. di. iij. 67. 7. 68.  
 Clavium virtute quid sacerdos dimittat in confessione. li. iij. di. iij. a. b.  
 Clavium virtute an a peccato solvere et ligare possint sacerdotes. li. iij. di. iij. c. d.  
 Clavium virtute per quem modum sacerdotes solvunt et ligant a peccatis. li. iij. di. iij. e.  
 Claves an dare sint sacerdoti legali an soli sacerdoti evangelico. li. iij. di. iij. q. j. a. 3. 8.  
 Clavis scientie aliter fuit in lege aliter in evangelio. li. iij. di. iij. 9.  
 Clavis et ordo vere et fuit figuralis. li. iij. di. iij. 10.  
 Clavis in potestate an malus sacerdos committit cum bono an clavis sit in solo bono. li. iij. di. iij. q. ij. b. 3. 12.  
 Clavis potestatem non dare presbitero malo si que auctoritates et rationes videntur dicere quomodo sunt intelligende. li. iij. di. iij. 13. 7. per totum.  
 Claves an dentur in ordine sacerdotali. li. iij. di. iij. q. j. c. 3. 16.  
 Claves celi quomodo habent aliquem ab aliquo repellere vel admittere ad aliquam et quomodo claves hostiarum qui est in finis ordo. li. iij. di. iij. 17.  
 Clavium potestas non est vilitatis sed maxime nobilitatis. li. iij. di. iij. 18.  
 Clavium potestas an inseparabiliter comitetur ordinem sacerdotalem. li. iij. di. iij. q. ij. d. 3. 19.  
 Clavis executionis cessat si amittit iurisdictionem et quomodo iurisdictionis dupliciter amittit. li. iij. di. iij. 20.  
 Clavium potestas quomodo est activa et libera. li. iij. di. iij. 21.  
 Clavium executionem quare non habent sacerdotes religiosi. li. iij. di. iij. 23. 7. 24.  
 Clavium virtute an sacerdos qui potest subditum vnum absolute possit etiam absolute alium. li. iij. di. iij. q. j. e. 3. 25.  
 Clavium executionem habere solus sacerdos proprius exceptis quibus casibus in quibus non habet. li. iij. di. iij. 29.  
 Clavis sacerdotalis quibus indifferens sit ad omnes rationem vis motiva clavis. scilicet iurisdictionis non est ad omnes. li. iij. di. iij. 28.

Lavis et ignis actio est dissimilis. li. iij. di. xix. 29.  
Laviu motiva virtus quod artat. ligat. amputatur. li. iij. di. xix. 30.  
Laviu virtute an inferior possit absolvere superiore ipso volente. li. iij. di. xix. q. ij. f. B. 33.  
Laues eccie quibus et quando dant. li. iij. di. xix. a.  
Laviu potestas que est solvere et ligare an competat malis li. iij. di. xix. b. c. d.

**Laudere**

Laudere celum quod est christus solus. li. iij. di. xvij. 10.  
Laudere et ligare est dupliciter et quod impedit et quod expedit. li. iij. di. xvij. 13.

**Lericus**

Lerici an in susceptione coronationem renunciant episcopibus. li. iij. di. xxij. q. ij. c. B. 15.  
Lericos in coronatione susceptione abrenunciare hereditatibus et bonis episcopibus si que auctoritates sonare videntur. quomodo sunt dissolvente. li. iij. di. xxij. 16. et 17.  
Lerici an teneant prelati ecclesie quod ad episcopale stipendium. li. iij. di. xxij. q. ij. d. B. 18.  
Lerici quando et quare tenent ad horas canonicas. li. iij. di. xxij. 19.  
Lerici minorum ordinum possunt uxores ducere dupliciter. li. iij. di. xxv. 1.  
Lericorum matrimonium multipliciter tractant. li. iij. dist. xxv. 2. et 3.  
Lericos an debuerit ecclesia ad continentiam obligare per statum de non contrahendo matrimonio. l. b. iij. di. xxv. q. ij. c. B. 13.  
Lericos in maioribus ordinibus constitutos hoc statuto non debuisse obligare ecclesia si que rationes sonare videntur quod sunt. dissolvente. li. iij. di. xxv. 14. et per totum.

**Loactio**

Loactio et ignorantia quod excludunt rationem voluntarium. li. ij. di. xij. 6.  
Loactio est duplex et que facit irritum baptismi sacramentum. li. iij. di. iij. 22.

**Loequalitas**

Loequalitas quod consistit in eternitate. li. j. di. xix. 1.

**Logitatio**

Logitare aliquid non esse est dupliciter et secundum quem modum potest cogitari deus non esse. li. j. di. viij. 21.  
Logitatio de aliquo ente est dupliciter. li. j. di. viij. 22.  
Logitare accipit dupliciter et secundum quem modum, verus est quod dicit cogitare quod dicitur exprimeret. li. j. di. viij. 24.  
Logitari deum verum quod dicitur quod intelligit. li. j. di. xxij. 2.  
Cogitari non potest rationaliter quod nec potest esse nec fieri. li. ij. di. iij. 8.  
Cogitatio obliuio suggestio quod sunt peccata. li. ij. di. xij. 49.  
Cogitationes volui est dupliciter. et quod erit in patria. li. iij. di. xlix. 51.

**Lognatio**

Lognationis lex quod oritur et saluat per actum generationis. li. ij. di. xxx. 35.  
Lognatio spiritualis diffinitur. li. iij. di. xlij. 1.  
Lognatio spiritualis dupliciter contrahitur. li. iij. di. xlij. 3.  
Ad idem. 14.  
Lognatio spiritualis an contrahatur per aliquod sacramentum. li. iij. di. xlij. q. j. a. B. 4.  
Lognatio spiritualis que est in quibus contrahitur ibidem.  
Lognatio spiritualis quare contrahitur per illa sacramenta in quibus est regeneratio et non per vinculum caritatis nec per

eucharistie sacramentum. li. iij. di. xlij. 5.  
Lognationem spirituales que non facit sacramenti coparticipatio. li. iij. di. xlij. 6.  
Lognatio spiritualis quare non contrahitur inter filium spirituales et spirituales. inter eos qui baptisati sunt ab eodem sacerdote. li. iij. di. xlij. 7.  
Lognatio spiritualis an impediatur matrimonium. li. iij. di. xlij. q. ij. b. B. 8.  
Lognatio spiritualis quando infringit matrimonii vinculum et debiti redditionem ibidem.  
Lognatio spiritualis impedit matrimonium secundum tres differentias. li. iij. di. xlij. 9.  
Lognatio spiritualis quare impedit comunionem carnalem. li. iij. di. xlij. 10.  
Lognatio spiritualis que non contrahitur per documentum fidei sicut per sacramentum baptismi. li. iij. di. xlij. 11.  
Lognatio spiritualis qua ratione contrahitur in baptismo. li. iij. di. xlij. 12.  
Lognatio spiritualis an transcat ab uno in alterum veritate ab errore in verum. li. iij. di. xlij. q. ij. c. B. 13.  
Lognationem spirituales aliquo modo non transire ab errore in verum et contra si que rationes probare videntur quod sunt dissolvente. li. iij. di. xlij. 15. et per totum.  
Lognatio spiritualis qualiter contrahitur. li. iij. di. xlij. a.  
Lognatio spiritualis directa qualiter impediatur matrimonium. li. iij. di. xlij. b. c.  
Lognatio spiritualis indirecta qualiter impediatur matrimonium. li. iij. di. xlij. d.  
Lognatio legalis quid sit. li. iij. di. xlij. 18.  
Lognatio legalis quod contrahitur. li. iij. di. xlij. 19.  
Lognatio legalis per quem modum impedit matrimonium. li. iij. di. xlij. 25.  
Lognatio legalis an sit aliquod vinculum. li. iij. di. xlij. q. j. d. B. 26.  
Lognationum numerus et sufficientia tripliciter potest sumi. li. iij. di. xlij. 27.  
Lognationem legale non esse vinculum si que rationes probare videntur quod sunt dissolvente. li. iij. di. xlij. 30. et per totum.  
Lognatio legalis an debeat impedire matrimonium. li. iij. di. xlij. q. ij. c. B. 33.  
Lognationem legale matrimonium non impedire si que rationes probare videntur quod sunt dissolvente. libro. iij. dist. xlij. 34. et per totum.  
Lognatio legalis an transcat in alterum. li. iij. di. xlij. q. ij. f. B. 37.  
Lognatio legalis que non transit in presens. li. iij. di. xlij. 38.  
Lognatio legalis que non transit a secedendo. li. iij. di. xlij. 39.

**Lognitio**

Lognitionis dei quatuor modi et penes quid destinatur. li. j. di. iij. a. b. c. d. e. primo.  
Lognitionis claritas et ardor affectionis sunt dissimilita. li. j. di. j. 24.  
Lognitio est et per apprehensionem et per comprehensionem. li. j. di. iij. 7.  
Lognoscere deum in creatura et per creaturas differunt. li. j. di. iij. 18.  
Lognoscunt deus beati non per creaturas sed in creaturis. li. j. di. iij. 19.  
Lognoscibile quod sit de deo per creaturas. li. j. di. iij. q. iij. d. B. 22.  
Lognitum quod optet cognoscere ad eum. li. j. di. iij. 42.  
Lognoscibilis est deus per creaturas auctoritate apostolorum. li. j. di. iij. a. primo.

# De littera

Cognoscit veritas divina per creaturam quatuor modis. li. i. di. iij. b. c. d. e. primo  
Cognoscere aliquid magis certitudin aliter est dupliciter. lib. o. j. dist. xviij. 2.  
Cognitione tripliciter habetur de rebus divinis. li. j. di. xxv. 4.  
Cognitio divina multipliciter consideratur et fuit octo diversis sortis nomina. li. j. di. xxv. 2.  
Cognoscere autem omnia distincte quomodo intelligitur. li. j. di. xxv. 20.  
Cognoscere a deo minus dicitur quod est deo. li. j. di. xxv. 27.  
Cognoscere per accidens est dupliciter. li. j. di. xxv. 28.  
Cognoscere per suavitatem est dupliciter. li. j. di. xxv. 29.  
Cognoscere est duplex. scilicet actu et habitu et quod prout cognoscunt deum. li. j. di. xxv. 3.  
Cognoscere re aliter per dicitur dupliciter. li. j. di. xxv. 1.  
Cognoscere res in proprio genere intelligitur dupliciter. li. j. di. xxv. 2.  
Cognitione una cognoscit deus quod nos multis. li. j. di. xxv. 4.  
Cognitionis quedam conditiones. li. j. di. xxv. 10.  
Cognitio rei quod exigit de necessitate. li. j. di. xxv. 11.  
Cognitio sine rei existentia est ergo et cognitio necessitatis sine necessitate. Solo. li. j. di. xxv. 26.  
Cognoscere aliud a se est dupliciter quod horum convenit deo. li. i. di. xxv. 8.  
Cognoscere aliquid extra se est tripliciter. li. j. di. xxv. 9.  
Cognitio nostra que certa est de re necessaria. sed divina de re contingenti. li. j. di. xxv. 15.  
Cognitio vel scia mali est de perfectione scie non potentia mali de perfectione potentie. li. j. di. xxv. 16.  
Cognoscere deum omnia que necessitas est. li. j. di. xxv. 17.  
Cognitio dei est triplex et que potest esse plura que non. li. j. di. xxv. 18.  
Cognitio est duplex et que est variabilis que non. li. j. di. xxv. 23.  
Cognitio copulata multipliciter. li. j. di. xxv. 24.  
Cognitio que est nobilior. li. j. di. xxv. 26.  
Cognoscere omnia presentiter dupliciter intelligitur. li. j. di. xxv. 31.  
Cognoscere res per modum complexione potest intelligi tripliciter. li. j. di. xli. 20.  
Cognitionis divine modus potest accipi vel fm se vel a parte cogniti et fm que modum cognoscit res simpliciter presentiter. li. j. di. xli. 23.  
Cognitio aliter amplectitur omne verum aliter affectiva omne bonum. li. j. di. xli. 19.  
Cognoscunt operari dupliciter via. li. j. di. j. 52.  
Cognoscit deus multipliciter. li. j. di. iij. 62.  
Cognitio alicuius non potest habere duplex. li. j. di. iij. 63.  
Cognitio mali futuri absque dolore quod disponit animam ad penam vel ad cultum. li. j. di. iij. 22.  
Cognitio matutina quod sit. li. j. di. iij. 24.  
Cognoscimus in verbo dupliciter. li. j. di. iij. 26.  
Cognitio vespertina quod sit. li. j. di. iij. 28. 29.  
Cognitio matutina et vespertina quod nunc est in angelis beatis. li. j. di. iij. 30.  
Cognitio vespertina quod de minus perfecta. li. j. di. iij. 31.  
Cognitio matutina et vespertina quod comparatur se in angelis. li. j. di. v. 23.  
Cognitio maior esse maioris dilectionis eam quod intelligitur. li. j. di. ix. 28.  
Cognitio quedam est necessaria ad salutem quedam non. li. j. di. xxv. 24.  
Cognitionis ad salutem necessarie privatio dupliciter in

est nobis. li. j. di. xxv. 25. 26.  
Cognoscitur ad cognoscibilem conditione. lib. o. di. xxv. 34.  
Cognoscit deus quatuor modis. li. j. di. xxv. 38.  
Cognitio experimentalis non magis videtur in proprio gentem in viris sanctis. li. j. di. xxv. 34.  
Cognitui habitus fm quod sit in utroque modo innaturatum quodammodo acquisitum. li. j. di. xxv. 14. hic apud quorundam. 15. dicitur verbum istud. v. de dignitas eilla quod quod per auditam.  
Cognitio principiorum acquisitum in nobis via sensus memorie et experientie. li. j. di. xxv. 15.  
Cognitio duo requirit necessario. li. j. di. xxv. 17.  
Cognitio ois an sit a sensu. li. j. di. xxv. 18.  
Cognitio et dilectio est in triplici differentia et quod fm hoc est a capitis. insuar in ebra. li. j. di. xxv. 41.  
Cognitio naturalis quod requirit vel quod requirit ad cognitionem naturalem. li. j. di. xxv. 9.  
Cognitionis perfectio habet statum aliter in ipso aliter in aliis beatis. li. j. di. xxv. 18.  
Cognoscens necessario assimilari cognoscibili quod intelligitur. li. j. di. xxv. 27.  
Cognitionis volubilitas duplex est et que erit in beatis et que non. li. j. di. xxv. 33.  
Cognitio ois que est in gloria est in actu continuo quod gloria est habitus in actu non secum. li. j. di. xxv. 4.  
Cognitio debet adequari cognoscibili quod intelligitur. li. j. di. xxv. 39.  
Cognitio anime ipse tria respicit et fm quod horum est finita. li. j. di. xxv. 40.  
Cognoscibiles sunt res tripliciter fm que tripliciter habet esse. li. j. di. xxv. 48.  
Cognitione ex parte non manere cum cognitione perfecta quod intelligitur. li. j. di. xxv. 53.  
Cognoscendi per experientiam duo modi et que horum sunt in ipso. li. j. di. xxv. 57.  
Cognitio re aliter est in ipso aliter in angelis. li. j. di. xxv. 9.  
Cognitionis ordine non ducunt a ratione ad sensualem tunc habet instantiam. li. j. di. xv. 5.  
Cognitio in via duplex est et quod certior est fides que scientia. li. j. di. xxv. 28.  
Cognitio viciniam habet gradus per quos de cognoscitur. li. j. di. xxv. 5.  
Cognoscendi habitum debere esse conformari cognoscibili quod intelligitur. li. j. di. xxv. 8.  
Cognitio est duplex. scilicet a parte comprehensionis et a manifestatione rationationis et quomodo comparatur secum fidem. li. j. di. xxv. 36.  
Cognitum potest aliquid esse dupliciter vel in se vel in alio. et quomodo non vitat malum nisi cognitum. li. j. di. xxv. 31.  
Cognitio de deo sub ratione veri potest haberi fm tripliciter modum. li. j. di. xxv. 19.  
Cognitio est duplex et que est domi sapientie et que domini intellectus. li. j. di. xxv. 22.  
Cognitio divinitatis est duplex et que cognoscitur et videtur de unitate christi ab imperis. li. j. di. xvij. 10.  
Cognoscit aliquid vel propria cognitione vel alterius instructione etc. et que modus cognoscendi est animabus separatis. li. j. di. l. 31.

## Coitus

Coitus que erubescit fieri in publico. li. j. di. xx. 3.  
Coitus que fit ea incontinentie quod de eodem minoribus vel venialibus malis. li. j. di. xxv. 4.

**L**ocus propter plenum an possit esse sine omni culpa. li. iij. di. xxxij. q. j. d. R. 18. 1

**L**ociens cum sorore uxoris uxoris d. bitum reddere non debet secundum antiqua iura. li. iij. di. xxxij. 9

### Lolor

**L**olor considerat dupliciter et secundum hoc dupliciter diffinitur. li. j. di. iij. 4. 7. 5

### Lolumba

**L**olumba et ignis in quibus apparuit spiritus sanctus non fuerunt vere ignis et columba nec tamen fuit ibi aliquid illud. li. j. di. xvj. 25

**L**olumba et quid in specie columbe descendit super iesum. li. iij. di. j. 7

### Lollatio

**L**ollatio quid. li. iij. di. vj. m

**L**ollatio unius rei ad aliam potest esse dupliciter et quae est successiva et que instatanea et quod contrarium habet collationem et successivum. li. iij. di. xvj. 45

### Lobinatio

**L**obinationes rerum sunt quatuor. li. j. di. xij. 4.

### Lomenuratio

**L**omenuratio quod est in diuinis. li. j. di. xxxj. 8.

### Lomestio

**L**omestio tibi veriti et mortalis culpe commissio quod differunt. li. ij. di. xxij. 73.

### Lomune

**L**omune diuiditur et secundum nomen et secundum rem et secundum modum medium et que diuisio est equiuoca et que uniuersalis et que analogica. li. j. di. j. 4.

**L**omune est siue plurificatur in multis tripliciter. libro. j. di. v. 2.

**L**omune quod indifferenter se habet ad actum et potentiam. li. j. di. v. 26.

**L**omune facere esse in hoc quod est ratio appropriandi. li. j. di. v. 28. 2. 29

**L**omunus esse prius quod intelligitur. li. j. di. xij. 10.

**L**omunicabile et incommunicabile an eodem an alio et alio modo est in diuinis. li. j. di. xij. 42

**L**omune est aliquid dupliciter et quod persona dicitur quod commune in diuinis. li. j. di. xxv. 2. 24. 2. 25

**L**omunitas habitudinis est duplex et unum hoc nomen persona sit commune personis creatis et increatis. libro. j. di. xxv. 30

**L**omune accipitur per analogum. li. j. di. xxix. 13.

**L**omunicatio ydiomatium est in concretione non in abstractione. li. j. di. xxxij. 23

**L**omunicabilitas et incommunicabilitas quod differunt. li. j. di. xxxij. 27.

**L**omune quare potest appropriari et proprium non conicari. li. j. di. xxxij. 26. Sic ponitur. si proprium fiat esse tunc appropriatur ei cui uenit. ponatur non uenit.

**L**omunicabile dicitur tripliciter et quemodo assumptio et conicatio in idem coincidunt. li. ij. di. v. 12.

**L**omunicare in ratione est dupliciter et quod dicitur primus qui comunicat in ratione. li. ij. di. xxvij. 17.

**L**omunicatio diuine bonitatis attenditur in duplici genere effectus. li. ij. di. xxij. 11

### Lomparatio

**L**opar aliquid ad aliud dupliciter et secundum quam necessario importat distinctionem. li. j. di. xxv. 3

**L**oparat aliquid ad multa dupliciter et quod conuenit in infinito. li. j. di. xlij. 18.

### Loplexio

**L**oplexio et copositio quod significant cum aliqua predicantur de diuinis. li. j. di. xxxij. 20

**L**oplexio quod comparat ad intellectum humanum et quod ad diuinum. li. j. di. xlij. 21

**L**oplexiones quod sunt eterne si intellectus diuinus cognoscit per modum coplexionis eo. li. 2 di. 22.

**L**oplexum et inoplexum ratione cuius dicuntur variationem. li. ij. di. xxij. 25. 2. 26.

### Lopositio

**L**opositio est triplex. li. j. di. viij. 53

**L**opositio est duplex. li. j. di. viij. 55.

**L**opositio sunt quatuor genera. li. j. di. viij. 46

**L**opositio non admittitur in deo quatuor proprietates. li. j. di. viij. 47

**L**opositio rei quanto est maior tanto res impotentior quod intelligitur. li. j. di. xvij. 44

**L**opositum et accidens non posse esse in re simplicia quod intelligitur. li. j. di. xxxvij. 65.

**L**opositio esse imperfectiora quod intelligitur. li. ij. di. xv. 17.

**L**opositio partium multiplex generis est sicut et simplicitatis. li. ij. di. xvij. 23

**L**opositum ex materia et forma esse ens completum et non venire ad constitutionem rerum quod intelligitur. li. ij. di. xvij. 24.

**L**opositio inordinata ut si pes ponitur in pectore quod attribuit deo. li. ij. di. xxxvij. 25.

**L**opositio et unio differunt. li. ij. di. j. 11.

**L**opositio dicitur dupliciter et quod christi persona dicitur coposita. li. ij. di. vj. 14

**L**opositum ex contrariis esse dissolubile quod intelligitur. libro. iij. di. xlix. 55.

**L**opositio ois an sit a deo. li. ij. di. xxxvij. q. iij. c. R. 21

**L**opositio nomen tripliciter accipitur. et in quolibet conceptione aliquid dicitur ibidem

### Loprehendere

**L**oprehendi figi considerari differunt. li. j. di. ij. 2

**L**oprehendere dicitur tripliciter et quod christus est comprehensor et sancti in patria. li. ij. di. xij. 19

### Lopunctio

**L**ompunctio et contritio differunt. li. iij. di. xvj. 3

### Loputatio

**L**oputatio in diuinis quod dicitur unius. duo. tres. respondet diuersitas personalis. li. j. di. xij. 31

### Loneceptio

**L**oneceptio dupliciter consideratur. et secundum quemodum prior est conceptio quam assumptio. li. ij. di. ij. 3